
     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

DECRETO N 4009/2021 
De 04/11/2021 

 

 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N 
015/2021 REALIZADO PELO MUNICIPIO DE APIÚNA/SC E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

 
MARCELO DOUTEL DA SILVA, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 
CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, 

realizou inscrições para o Processo Seletivo nº 015/2021 para provimento de vagas 
temporárias e formação de cadastro reserva de excepcional interesse público do quadro de 
pessoal do Município de Apiúna;  

 
CONSIDERANDO, ainda, que este Processo Seletivo foi realizado sob a 

responsabilidade da empresa Rhema Concursos Públicos Ltda; 
 
CONSIDERANDO, que o Processo Seletivo teve caráter eliminatório e 

classificatório, com prova escrita objetiva e prova de títulos diferenciados por cargos;  
 
CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que 

garantiram a legalidade e o bom andamento do Processo Simplificado nº 015/2021. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica HOMOLOGADA a classificação final do Processo Seletivo Nº 

015/2021, em conformidade com o anexo I do presente Decreto. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Apiúna, SC, em 04 de novembro de 2021. 
 
 

MARCELO DOUTEL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 



     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

ATO 013: Publicação da Classificação Final 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ANEXO I (Ampla Concorrência) 

DATA DA PROVA: 24/10/2021  

DATA DE DIVULGAÇÃO: 03/11/2021 

 

Após a análise dos recursos protocolados acerca da Classificação Provisória e 

Resultado da Prova de Títulos, representada pelo Ato Administrativo 012, torna-se oficial a 

Classificação Final do Processo Seletivo n.º 15/2021 do Município de Apiúna/SC, conforme 

lista de classificados por cargo, representado pelo Anexo I desta publicação. 

Ficam disponíveis a todos os candidatos, com acesso individual pelo site 

www.rhemaconcuros.com.br no link “Área do Candidato”, utilizando sua senha pessoal de 

acesso, localizando sua inscrição e clicando em “Mais Informações”, a imagem do cartão 

resposta utilizado na prova, com o intuito de dirimir qualquer dúvida ou confirmar a correção 

eletrônica de suas respostas. 

Também ficam disponíveis a todos os candidatos, de forma individual, a análise de 

seus títulos, acessado a partir da Área do Candidato, disposta de forma individual (título a 

título). 

Legendas Utilizadas na Publicação: 

POR: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa. 

MAT: Nota relativa às questões de Matemática. 

ATU: Nota relativa às questões de Atualidades e Conhecimentos Gerais. 

ESP: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos. 

TIT: Nota relativa à Prova de Títulos. 

NPE: Nota da Prova Escrita. 

 

Composição da Nota Final:  

Nota de Aprovação: 3,00 (três) pontos na prova escrita objetiva (todos os cargos). 

Cargo(s) apenas com Prova Escrita: NOTA FINAL = NPEO, onde: NPEO = nota da prova escrita objetiva. 

Cargo(s) com Prova Escrita e Prova de Títulos: NOTA FINAL = (NPEO x 0,8) + (NPT x 0,2), onde: NPEO = 

nota da prova escrita objetiva, com peso 8; NPT = nota da prova de títulos, com peso 2. 

 

Apiúna/SC, 04 de novembro de 2021. 

 

MARCELO DOUTEL DA SILVA 

Prefeito do Município de Apiúna 



     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

 

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: PROFESSOR - ARTES (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 39 ELITA BARBOSA SPLIETER 11/01/1984 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 0,20 4,36 

            
Cargo: PROFESSOR - ARTES (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 115 GESSICA FRANCIELI SCHMIDT 05/12/1990 0,00 0,60 0,60 3,85 5,05 - 4,04 

            
Cargo: PROFESSOR - CIÊNCIAS (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 73 EDINA COSTA DELONZEK 23/10/1976 0,90 0,90 0,90 3,30 6,00 5,00 5,80 

Classificado 2º 34 PAMELA SCHNEIDER 14/10/1994 1,20 1,50 1,20 3,30 7,20 - 5,76 

Classificado 3º 25 MARILENE ULLER 09/06/1999 1,50 1,20 0,60 3,30 6,60 0,90 5,46 

Classificado 4º 4 RIZIANE TABOSA CHAGAS 12/08/1985 0,30 0,00 1,20 2,75 4,25 3,80 4,16 

            
Cargo: PROFESSOR - CIÊNCIAS (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 82 MAQUELI DA SILVA CARNEIRO SEMIANO 23/03/1994 0,60 0,00 0,90 2,20 3,70 1,00 3,16 

            
Cargo: PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 118 MARCIEL FERRARI 23/03/1998 0,90 0,60 0,60 2,20 4,30 4,30 4,30 

Classificado 2º 122 GABRIEL ALVES FERNANDES 15/07/1986 0,30 0,90 0,90 2,75 4,85 - 3,88 

Classificado 3º 96 DAIANA SCHMIDT 16/03/1995 0,90 0,30 0,60 1,65 3,45 - 2,76 



     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

Classificado 4º 40 PAULO DOS ANJOS DE JESUS 14/08/1987 0,30 0,30 0,60 2,20 3,40 0,00 2,72 

            
Cargo: PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 108 FLAVIO MATEUS DA SILVA RODRIGUES 26/05/1984 0,90 0,30 1,20 2,75 5,15 1,30 4,38 

            
Cargo: PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 103 MARIA HELENA REZINI 02/08/1976 0,90 0,30 0,90 3,85 5,95 4,80 5,72 

Classificado 2º 95 DAIANA APARECIDA STREY BURG 03/02/1984 0,90 0,60 0,60 4,95 7,05 - 5,64 

Classificado 3º 24 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 17/09/1981 0,90 0,30 0,60 3,30 5,10 3,60 4,80 

Classificado 4º 71 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO 27/08/1997 1,20 0,30 0,30 3,30 5,10 3,00 4,68 

Classificado 5º 105 JANAINA CAMARGO DE LIMA 15/09/1982 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40 0,00 4,32 

Classificado 6º 52 VANDRESSA ENDER 24/04/1998 0,90 0,60 0,60 2,75 4,85 0,90 4,06 

Classificado 7º 123 ANGELICA ALESSANDRA KREPSKY 17/03/1994 0,90 0,60 0,90 2,20 4,60 - 3,68 

Classificado 8º 88 LAURIANE ALVES SOARES 30/10/1995 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30 0,80 3,60 

Classificado 9º 6 EDUARDA JUSTEN 24/02/1999 0,60 0,00 0,60 2,75 3,95 - 3,16 

Classificado 10º 21 JESSICA LUCIANE PISA MACHADO 27/04/1996 0,00 0,60 0,60 2,75 3,95 - 3,16 

Classificado 11º 58 LICIANE RAQUEL SILVA DANTAS 08/06/1996 0,30 0,90 0,60 1,65 3,45 2,00 3,16 

Classificado 12º 90 CARMELITA LUCIA DE ANDRADE MARTINS 12/02/1976 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 0,80 3,12 

Classificado 13º 127 DEOCLEIA ALVES DE OLIVEIRA 31/03/1987 0,30 0,60 1,20 1,65 3,75 - 3,00 

Classificado 14º 106 SANDRA HASCKEL 30/08/1985 0,60 0,60 0,30 2,20 3,70 0,00 2,96 

Classificado 15º 22 FRANCIELI SOARES VENERA 15/12/1987 0,90 0,30 0,60 1,65 3,45 - 2,76 

Classificado 16º 101 AURELIA LUCIANA GONCALVES TOMAZI 18/03/1976 0,90 0,60 0,60 1,10 3,20 0,00 2,56 

            
Cargo: PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 



     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

Classificado 1º 74 JOICE MARTINS 19/06/1992 0,30 0,60 0,90 2,75 4,55 - 3,64 

Classificado 2º 16 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 24/05/1999 0,30 0,00 0,90 2,20 3,40 2,00 3,12 

Classificado 3º 11 PATRICIA HOLLER DE SOUZA 30/07/1984 0,60 0,30 0,30 2,20 3,40 1,20 2,96 

            
Cargo: PROFESSOR - ENSINO RELIGIOSO (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 55 CARLOS EDUARDO ERCKMANN 10/06/1991 0,60 1,20 0,60 3,85 6,25 - 5,00 

            
Cargo: PROFESSOR - HISTÓRIA (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 7 ELTON SIDNIR DA CRUZ SANTOS 27/06/1977 0,90 0,60 1,20 2,75 5,45 - 4,36 

Classificado 2º 1 LUCIANA TOBIA QUISINSKI DA SILVA 24/02/1990 0,90 0,00 0,60 1,65 3,15 - 2,52 

            
Cargo: PROFESSOR - HISTÓRIA (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 125 RAFAEL LUIZ CATARINA 26/06/1986 0,90 0,60 1,20 3,30 6,00 - 4,80 

            
Cargo: PROFESSOR - INGLÊS (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 64 DALVANA DE ANDRADE DELUCA 16/04/1994 1,20 0,30 0,60 2,20 4,30 1,50 3,74 

            
Cargo: PROFESSOR - INGLÊS (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 17 CARLOS HENRIQUE COELHO 12/03/2001 1,20 0,60 0,60 2,20 4,60 1,60 4,00 

Classificado 2º 23 GABRIEL FELIPE HAAS 25/09/2001 0,60 0,60 0,60 2,20 4,00 - 3,20 

            Cargo: PROFESSOR - MATEMÁTICA (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 



     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

FINAL 

Classificado 1º 76 OSIEL RIBEIRO 21/09/1988 1,20 1,50 1,20 3,30 7,20 3,00 6,36 

Classificado 2º 84 FERNANDO SABEL 25/09/1983 0,60 1,50 0,60 1,10 3,80 3,00 3,64 

Classificado 3º 93 DANIEL LUAN MILVERSTET METZNER 23/04/1996 0,90 1,50 0,60 1,10 4,10 - 3,28 

            Cargo: PROFESSOR - MATEMÁTICA (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 36 PAMELA SCHNEIDER 14/10/1994 1,20 1,50 1,20 1,65 5,55 - 4,44 

            Cargo: PROFESSOR - PORTUGUÊS (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 5 ELISABETH FARIAS 20/06/1977 1,50 0,90 0,90 1,65 4,95 3,90 4,74 

Classificado 2º 18 LEIRIANE SOUSA LEAL RODRIGUES 28/02/1981 0,90 0,30 1,20 1,65 4,05 2,00 3,64 

            
Cargo: PROFESSOR - PORTUGUÊS (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 86 GISELE THALIA CE CARVALHO 28/05/1999 0,90 0,00 0,30 3,30 4,50 - 3,60 

Classificado 2º 97 DAIANA SCHMIDT 16/03/1995 0,90 0,30 0,60 1,65 3,45 - 2,76 

            
Cargo: PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 14 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 17/09/1981 1,20 0,30 0,60 2,75 4,85 3,60 4,60 

Classificado 2º 83 JOICE SEMIANO 29/01/1983 1,20 0,00 0,90 2,75 4,85 0,00 3,88 

Classificado 3º 27 HALLIEN CORREIA ANTONIO 20/03/1997 0,60 0,30 0,60 3,30 4,80 - 3,84 

Classificado 4º 72 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO 27/08/1997 1,20 0,30 0,30 2,20 4,00 3,00 3,80 

Classificado 5º 63 CAROLINE PRISCILA DEFREIN 01/02/1994 0,60 0,00 0,60 2,75 3,95 3,00 3,76 

Classificado 6º 30 JAINE CASAS 24/06/1992 0,60 0,00 0,60 2,20 3,40 5,00 3,72 

Classificado 7º 111 JEANDRO FERRAZ FRANTZ 03/06/1980 0,90 0,90 0,30 2,20 4,30 0,40 3,52 



     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

Classificado 8º 100 LAURIANE ALVES SOARES 30/10/1995 0,30 0,30 0,60 2,75 3,95 0,80 3,32 

Classificado 9º 41 SONIA JENSEN 16/10/1959 0,90 0,60 0,90 1,65 4,05 - 3,24 

Classificado 10º 91 DENISE SCHMIDT 25/08/1968 1,20 0,30 0,60 1,65 3,75 - 3,00 

Classificado 11º 99 AURELIA LUCIANA GONCALVES TOMAZI 18/03/1976 0,90 0,60 0,60 1,65 3,75 - 3,00 

Classificado 12º 94 ELENICE DE SOUZA 09/06/1995 0,30 0,30 0,90 2,20 3,70 0,00 2,96 

Classificado 13º 53 VANDRESSA ENDER 24/04/1998 0,90 0,60 0,60 1,10 3,20 0,90 2,74 

Classificado 14º 89 CARMELITA LUCIA DE ANDRADE MARTINS 12/02/1976 0,60 0,30 0,60 1,65 3,15 0,80 2,68 

Classificado 15º 46 GABRIELA FERRARI NUSS 16/09/1991 0,60 0,30 0,60 1,65 3,15 - 2,52 

            
Cargo: PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 112 ETINEIA BERKEMBROCK 01/01/1987 0,90 0,60 0,30 3,85 5,65 - 4,52 

Classificado 2º 121 MARINEUSA ULLER 16/03/2002 0,60 0,90 0,60 2,75 4,85 - 3,88 

Classificado 3º 19 CLAUDIA DE OLIVEIRA 02/07/1995 0,90 0,60 0,60 1,65 3,75 2,00 3,40 

Classificado 4º 10 PATRICIA HOLLER DE SOUZA 30/07/1984 0,90 0,30 0,60 1,65 3,45 0,00 2,76 

            
Cargo: SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 

FINAL 

Classificado 1º 42 SONIA JENSEN 16/10/1959 0,90 0,60 1,20 3,30 6,00 - 4,80 

Classificado 2º 92 DENISE SCHMIDT 25/08/1968 1,20 0,30 0,60 2,75 4,85 - 3,88 

Classificado 3º 28 HALLIEN CORREIA ANTONIO 20/03/1997 0,60 0,30 0,60 3,30 4,80 - 3,84 

Classificado 4º 126 ANGELICA ALESSANDRA KREPSKY 17/03/1994 0,00 0,60 0,30 3,30 4,20 - 3,36 

            
Cargo: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

  

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 

FINAL 
  

Classificado 1º 12 MICHELE PEREIRA 10/05/1999 0,60 0,60 0,90 3,85 5,95 

  
Classificado 2º 98 JULIANA VALOES 19/08/1986 0,60 0,30 1,20 2,75 4,85 

  



     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

Classificado 3º 59 GEISA DE SOUSA LIMA KIENEN 12/10/1993 0,30 0,30 1,20 2,75 4,55 

  
Classificado 4º 32 ANA CAROLINE DOS SANTOS 17/10/1998 0,60 0,00 0,60 3,30 4,50 

  
Classificado 5º 56 VALDERES RIBAS DE MORAIS 08/12/1973 0,90 0,60 0,60 2,20 4,30 

  
Classificado 6º 51 GRAZIELI BUNDE ZIMERMANN 22/06/1991 0,30 0,00 0,90 2,75 3,95 

  
Classificado 7º 78 IVANILDE LIRA DE SOUSA 19/01/1987 0,90 0,00 0,60 2,20 3,70 

  
Classificado 8º 119 MAKLEANE LEYLA SANTOS BRENZINGER 10/10/1981 0,30 0,60 0,60 2,20 3,70 

  
Classificado 9º 104 MARIANA BERNARDI ZONTA 09/08/2002 0,60 0,30 0,90 1,65 3,45 

  

            
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

  

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 

FINAL 
  

Classificado 1º 45 DAIANE MARTINS DO AMARAL 07/02/1990 0,90 0,60 1,20 4,40 7,10 

  
Classificado 2º 107 LUCAS DE SOUZA 29/04/1976 0,90 1,20 0,90 3,30 6,30 

  
Classificado 3º 13 LAURECI EDINHA 14/11/1974 0,90 0,30 1,20 3,85 6,25 

  
Classificado 4º 38 LUIZ PAULO FLORIANO 03/06/1991 0,90 0,60 1,20 3,30 6,00 

  
Classificado 5º 113 LEANDRO BATISTA 18/12/1983 0,60 0,90 0,60 3,85 5,95 

  
Classificado 6º 114 KATIA EMMENDOERFER PISA 14/10/1972 1,20 0,30 0,60 3,30 5,40 

  
Classificado 7º 26 MARIA RITA BERNARDI METZNER 10/05/1966 0,90 0,30 0,30 2,75 4,25 

  
Classificado 8º 70 VANESSA FERREIRA 15/01/1988 0,30 0,60 0,00 3,30 4,20 

  

            
Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (CRECHE) 

  

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 

FINAL 
  

Classificado 1º 29 JOSE MANOEL DA SILVA FILHO 07/02/1964 0,60 0,90 0,90 3,85 6,25 

  

 

 

 

 

 

 


